

No.

御 見 積 書

Page. 1

ご担当者 様 御中

令和 4 年 3 月 9 日

下記のとおり御見積申し上げます。

税込合計： ￥ 5 5 0 , 0 0 0

上記見積金額には、消費税額：¥50,000- が含まれております。

工事件名：ブロック土留整備工事

工事場所：福島県郡山市富久山 地内

工事概要：ブロック土留整備工事

工事期間：別途ご協議

支払条件：別途ご協議

有効期限：発行後 3ヶ月



有限会社 東栄ホーム

代表取締役 近内 政高

〒963-8803 福島県山市横塚3丁目4-27

担当者：近内

TEL. 024-943-3016

FAX. 024-943-3998

印

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 構造物撤去処分	L型擁壁 H=1.00	式	1		48,000	
B. 積みブロック工	空洞コンクリートブロック (C種)	〃	1		261,080	
【小計】					309,080	
C. 使用機械・資材運搬費		式	1		50,000	
D. 現場管理費	現場管理、福利厚生費等	〃	1		150,000	
【中計】					509,080	
【値引】					-9,080	
【大計】					500,000	
【合 計】					500,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 構造物撤去処分						
構造物とりこわし	人力施工	式	1		37,000	
ダンプトラック運搬	バックホウ 山積0.28m3/4t積級/普通	m3	1		8,000	
処分費		//	1		3,000	
【小計】					48,000	
【合 計】					48,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 積みブロック工						
バックホウ床掘	排出ガス対策型(第1次基準値)	m3	7.09	3,000	21,270	
基礎砕石工	0.15m	m ²	6.54	2,500	16,350	
型枠工(鉄筋・無筋構造物)		//	4.53	9,000	40,770	
コンクリート打設	一般養生	m3	1		30,000	
鉄筋工	24.42+46.11=70.53kg	式	1		25,000	
積みブロック施工費		m ²	6.54	12,500	81,750	
ブロック	$6.54 / (0.19 * 0.39) = 89.0$ 個	個	89	200	17,800	
人力埋戻し+タンパ締固め	流用土	m3	4.69	6,000	28,140	
【小計】					261,080	
【合 計】					261,080	